
 

Dateio s.r.o. IČO 02216973, Praha 5 – Košíře, Beníškové 1285/7, PSČ: 150 00 

 

Rámcová smlouva o zprostředkování prodeje 

Dateio s.r.o. 
Sídlo: Beníškové 1285/7, 150 00, Praha 5 
Korespondenční adresa: Drtinova 557/10, 150 00 Praha 5 
IČ: 02216973 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 216820 
zastoupená Ondřejem Knotem 
(dále jen „Zprostředkovatel“) 
 
a 
 
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace  
Sídlo: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 
IČO: 75032333 
Zastoupen Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „Zájemce“) 
(společně rovněž jako „Smluvní strany“) 
 

uzavírají tuto Rámcovou smlouvu o zprostředkování prodeje 

dle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

1 Úvodní ustanovení  

1. Tato smlouva rámcově upravuje vztahy mezi Smluvními stranami při realizaci Kampaní 
prostřednictvím Platformy. Podmínky konkrétní kampaně budou sjednány samostatně na základě 
Nabídky Kampaně prostřednictvím Platformy pro cílené nabídky písemně akceptované 
Zájemcem. 

2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, použijí se pro úpravu vztahu mezi Smluvními stranami 
Všeobecné obchodní podmínky („VOP“) Zprostředkovatele, které jsou přílohou této smlouvy. 
Zájemce prohlašuje, že se s VOP seznámil a souhlasí s nimi. 

3. Pojmy použité v této smlouvě mají význam definovaný touto smlouvou nebo VOP. 
 

2 Předmět smlouvy  

1. Zprostředkovatel se zavazuje, že zpřístupní Zájemci Platformu za účelem oslovení Klientů jako 
potenciálních zákazníků a bude vyvíjet činnost směřující k tomu, aby Zájemce mohl uzavírat 
Zprostředkované smlouvy.  

2. Zájemce se zavazuje platit Zprostředkovateli Provizi Dateio z realizovaných Kampaní a hradit 
Klientům prostřednictvím Zprostředkovatele a Banky Cash-back, na který získali Klienti nárok u 
Zájemce uplatněním Nabídek. Provize uhrazená zprostředkovateli na základě této smlouvy nesmí 
přesáhnout 50.000 Kč bez DPH. Zprostředkovatel odpovídá za dodržení tohoto limitu. Pokud 
dojde k jeho překročení, ztrácí nárok na úhrad provize přesahující 50.000 Kč bez DPH.  Zájemce 
dále poskytne Zprostředkovateli potřebnou součinnost v oblastech definovaných VOP za účelem 
vytváření a realizace Kampaní.  



 

Dateio s.r.o. IČO 02216973, Praha 5 – Košíře, Beníškové 1285/7, PSČ: 150 00 

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2017 do 30. 11. 2017. Smluvní strany jsou 
oprávněny kdykoliv smlouvu i bez uvedení důvodu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 15 
dnů ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Ukončením této smlouvy dojde 
k ukončení rovněž Kampaně dojednané na základě Nabídky Kampaně prostřednictvím Platformy 
pro cílené nabídky. 

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovaní a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. 

5. Zprostředkovatel bere na vědomí, že Zájemce je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a souhlasí se zveřejněním této smlouvy 
včetně případných dodatků k ní, VOP a Nabídky Kampaně prostřednictvím Platformy pro cílené 
nabídky, jakož i všech informací v těchto dokumentech uvedených. 

6. Všechny spory vzniklé na základě této smlouvy a navazujících dokumentů nebo v souvislosti s 
nimi budou v případě, že se je nepodaří vyřešit dle článku 8.2 VOP řešeny obecnými soudy České 
republiky.  

 

3 Provize 

1. Výše Provize je sjednána individuálně pro každou Kampaň v závislosti na zvoleném typu 
Kampaně. 

 

 

 

V Praze dne  2017     V Praze dne  2017 
 
 
 
..................................................     ...................................................... 
Za Dateio s.r.o.       Za Národní památkový ústav 
Ondřej Knot        Ing. arch. Naděžda Goryczková  
Jednatel        generální ředitelka 
 

 

 


